
Zarządzenie Nr 16/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego Komisarza 
Spisowego 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Tworzę Gminne Biuro Spisowe do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom na podstawie cytowanej wyżej ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., polegających na przygotowaniu i przeprowadzeniu prac 
spisowych. 

§ 2.  

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1. Renata Suliga - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2. Zofia Brzezińska - Koordynator gminny, 

3. Emilia Misiak - Członek Gminnego Biura Spisowego, 

4. Jakub Sarnecki - Członek Gminnego Biura Spisowego 

5. Aleksandra Myszkowska -  Członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3.  

1. Do zadań Gminnego Biura Spisowego należy prowadzenie na terenie Gminy Michałowice prac 
spisowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz wydanych na jej podstawie aktów 
wykonawczych i innych dokumentów określających zadania Gminnego Biura Spisowego. 

2. Gminne Biuro Spisowe wykonuje zadania, których mowa w ust. 1 zgodnie z harmonogramem prac 
spisowych, określonym w instrukcji organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 roku. 

3. Organizację pracy Gminnego Biura Spisowego, w zależności od bieżących potrzeb, określa 
i koordynuje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4.  

Siedzibą Biura Spisowego jest Urząd Gminy Michałowice, Reguły, Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-
816 Michałowice. 

§ 5.  

Gminne Biuro Spisowe  rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E617D039-1957-496A-AD9D-5188EC11B15F. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego, o którym mowa 
w § 2 pkt 1 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E617D039-1957-496A-AD9D-5188EC11B15F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


